

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 23:38

Link do produktu: <https://www.kasy24.com/podpis-elektroniczny-kwalifikowany-w-chmurze-rsign-p-858.html>

## Podpis elektroniczny kwalifikowany w chmurze - rSign



Cena brutto	<b>269,37 zł</b>
Cena netto	<b>219,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>

### Opis produktu

#### **Podpis elektroniczny kwalifikowany w chmurze - rSign**



#### **Zestaw podpisu elektronicznego obejmuje:**

- **Kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego**
- **Aplikację PEM-HEART SIGNATURE** do składania i weryfikacji podpisu kwalifikowanego, biblioteki Encard (PKCS#11, CSP) do obsługi wirtualnej karty - do pobrania ze strony WWW.
- **Aplikację na telefon komórkowy rSign by CenCert** do potwierdzania składanych podpisów - do pobrania ze sklepu Play lub App Store

Kwalifikowana usługa jest świadczona zgodnie z aktualną wersją *Polityki dla kwalifikowanych usług zaufania*.

**CenCert** jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy **ENIGMA Systemy Ochrony Informacji**.

---

**CenCert** jest kwalifikowanym podmiotem świadczącym kwalifikowane i niekwalifikowane usługi zaufania od roku 2009 - w zakresie wystawiania certyfikatów, kwalifikowanych znaczników czasu oraz usługi poświadczania ważności certyfikatów (OCSP).

Podstawą prawną świadczenia usług CenCert jest w szczególności eIDAS (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014), a także ustawa o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej.

Producentem rozwiązań dla **CenCert** jest **ENIGMA Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.**

Podstawowa działalność spółki **ENIGMA** polega na opracowywaniu, produkcji i wdrażaniu innowacyjnych systemów ochrony informacji. Wykorzystując własne rozwiązania sprzętowe i programistyczne zapewnia najlepszą ochronę danych w administracji państwowej i samorządowej, instytucjach finansowych i przedsiębiorstwach. Wszystkie produkty firmy **ENIGMA** dają pełną ochronę kryptograficzną gromadzonych, przetwarzanych i przesyłanych informacji. Oferowane rozwiązania są certyfikowane pod względem bezpieczeństwa przez wyspecjalizowane komórki Służb Ochrony Państwa.



Produkt posiada dodatkowe opcje:

**OKRES WAŻNOŚCI:** 1 ROK , 2 LATA , 3 LATA , 4 LATA , 5 LAT